پھر اللہ سبحانہ و تعالیٰ کا وعدہ پورا ہوگا۔ ﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ "اور اس وقت اہل ایمان خوش ہوں گے، اللہ کی مدد سے، وہ جس کی چاہتا ہے مدد فرماتا ہے، اور وہ غالب ہے مہربان ہے" (سورۃ الرؤم: 4-5)

2 ربیع الاول 1439 ہجری

20 نومبر 2017

ختم شد

جرأت سے عاری پاکستانی حکمران مذاکرات کے ذریعے

بسم اللہ الرحمن الرحیم

ماضی کی برطانوی سلطنت اور سوویت روس کی طرح آج امریکہ بھی یہ جان گیا ہے کہ وہ افغانستان کے سخت جان اور نہ جھکنے والے مسلمانوں کے خلاف عسکری کامیابی حاصل نہیں کر سکتا۔

اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے فرمایا، فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَى السَّلْمِ وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتَرَكَكُمْ أَغْمَالِكُمْ "پس تم بودے بن کر صلح کی درخواست پر نہ اترؤ جبکہ تم ہی بلند و غالب رہو گے، اور اللہ تمہارے ساتھ ہے، اور وہ تمہارے اعمال ہرگز ضائع نہیں کرے گا" (محمد: 35)

حزب التحریر ولایہ پاکستان

18 صفر 1439 ہجری

7 نومبر 2017

ختم شد

جمہوریت ہمیشہ اسلام پر حملہ آور رہے گی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

27 نومبر 2017 کو اسلام آباد میں ختم نبوت کے مسئلے پر ہونے والے دھرنے کے نتیجے میں وزیر قانون کو مجبوراً استعفیٰ دینا پڑا۔